РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

ПадунскОЕ  сельскОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Администрация ПадунскоГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.07.2015 № 64
Об утверждении схем земельных участков
      В  соответствии с пунктом 13,14 ст.11.10 Федерального закона от 23.06.2014 №171- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации »
      1.Утвердить схему земельного участка
1.1.площадью 9268 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: ритуальная деятельность, расположенная по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, д.Озерки
    2.Администрация Падунского сельского поселения берет на себя  обязанности и расходы по межеванию и кадастровому учету земельного  участка.

   3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

   4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Падунского

сельского поселения                                                 Л.А.Топольская